


RECEBEMOS DE HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.959
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI RUA ANGELO CUSTODIO, 402 - - CIDADE VELHA, Belem, PA - CEP: 66002071	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.959 SÉRIE: 1 Página 1 de 3	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1524 0522 6524 9200 0132 5500 1000 0009 5910 0530 0099 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de Mercadorias	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 154899046	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 22.652.492/0001-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 06/05/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP
ENDEREÇO RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 -		MUNICÍPIO Bonito	UF PA
MUNICÍPIO Bonito		FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.234,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.234,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0001	AGUA SANITÁRIA - 1L - CX C/ 12 UND	34029090	0102	5102	CX	20,0000	33,6000	672,00					
02	AMACIANTE DE ROUPA 2L	34029090	0102	5102	UND	20,0000	6,0000	120,00					
03	DESINFETANTE 2L CX C/ 6 UND	34029090	0102	5102	UND	20,0000	35,9400	718,80					
031	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	34029090	0102	5102	UND	20,0000	2,8400	56,80					
3254	LIMPADOR LUSTRA MOVEIS 200 ML	34029090	0102	5102	UND	15,0000	4,2100	63,15					
3254	ESCOVA DE LIMPEZA	34029090	0102	5102	UND	15,0000	3,2500	48,75					
3254	ESCOVA PARA VASO SANITARIO - COM SUPORTE	34029090	0102	5102	UND	15,0000	6,2400	93,60					
369	ESFREGÃO MOP PARA LIMPEZA DE CHÃO	34029090	0102	5102	UND	10,0000	6,8000	68,00					
658	ESPANADOR SINTÉTICO 30CM	34029090	0102	5102	UND	10,0000	14,7000	147,00					
6547	ESPONJA DUPLA FACE	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	0,9800	19,60					
3254	LIMPA ALUMINIO	34029090	0102	5102	UND	35,0000	5,5800	195,30					
32547	LIMPA VIDRO 500ML	34029090	0102	5102	UND	15,0000	18,3800	275,70					
3254	PANO DE CHÃO	34029090	0102	5102	UND	25,0000	3,4000	85,00					
32234145	PEDRA SANITARIA	34029090	0102	5102	UND	10,0000	3,9000	39,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - DADOS BANCARIO-CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 3264- C/C: 145 8-2 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PREVISTO EM LEI COMPLEMENTAR Nº 1 23 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2006.	RESERVADO AO FISCO



HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

RUA ANGELO CUSTODIO, 402 - - CIDADE VELHA, Belem, PA
- CEP: 66002071

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.959

SÉRIE: 1

Página 2 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1524 0522 6524 9200 0132 5500 1000 0009 5910 0530 0099

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240000148282 - 06/05/2024 18:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

154899046

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

22.652.492/0001-32

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6587	RODO BORRACHA 60 CM	34029090	0102	5102	UND	24,0000	7,5000	180,00					
2555	RODO PLASTICO - 40 CM	34029090	0102	5102	UND	24,0000	7,5000	180,00					
3254	SABÃO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 5 UND 200G Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,00	34029090	0102	5102	PCT	25,0000	4,1000	102,50					
3215	SABÃO EM PÓ 1KG - FARDO C/ 16 UND	34029090	0102	5102	FARDO	25,0000	6,2300	155,75					
15477	SABONETE LIQUIDO 1L	34029090	0102	5102	UND	15,0000	28,0000	420,00					
211244	SODA CÁUSTICA	34029090	0102	5102	UND	5,0000	28,0000	140,00					
32444	VASSOURA DE NYLON	34029090	0102	5102	UND	6,0000	10,7000	64,20					
2154	VASSOURA DE PELO	34029090	0102	5102	UND	7,0000	8,8000	61,60					
454444	VASSOURA DE PIAÇAVA	34029090	0102	5102	UND	10,0000	11,5000	115,00					
3211	VASSOURÃO DE PIAÇAVA 60CM	34029090	0102	5102	UND	5,0000	11,5000	57,50					
12444	ALCOOL ETILICO 1 L CX C/ 12 UND	34029090	0102	5102	CX	5,0000	160,0000	800,00					
45554	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - SPRAY 400ML	34029090	0102	5102	UND	50,0000	13,1900	659,50					
65444	FLANELA	34029090	0102	5102	UND	50,0000	5,2000	260,00					
3266565	INSETICIDA 300ML	34029090	0102	5102	UND	34,0000	10,0000	340,00					
32544	ISQUEIRO GRANDE	34029090	0102	5102	UND	10,0000	7,7600	77,60					
2154	NAFTALINA 50G	34029090	0102	5102	UND	6,0000	1,8000	10,80					
325444	PAPEL HIGIENICO - PCT C/ 4 ROLOS	34029090	0102	5102	PCT	40,0000	4,2900	171,60					
3254	PAPEL TOALHA - 2 ROLOS	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	4,4900	89,80					
6699	PAPEL TOLHA INTERFOLHA - CX C/ 1000 FOLHAS	34029090	0102	5102	PCT	30,0000	16,2900	488,70					
325544	ALCOOL EM GEL 500ML	34029090	0102	5102	UND	25,0000	8,0000	200,00					
32544	ALCOOL ETILICO 1L CX C/ 12 UND	34029090	0102	5102	UND	20,0000	212,1600	4.243,20					
77777777	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	2,5000	50,00					
544799	SACO PLASTICO PARA LIXO 50L	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	5,9000	118,00					
2121514548	SACO PLASTICO PARA LIXO 30L	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	2,0000	40,00					
3265655	SACO PLASTICO PARA LIXO 20L	34029090	0102	5102	PCT	21,0000	3,7000	77,70					
32544	SACO PLASTICO PARA LIXO 10L	34029090	0102	5102	PCT	20,0000	3,6000	72,00					
2245587	BALDE PLASTICO 60L	34029090	0102	5102	UND	5,0000	17,2600	86,30					
154	LIXEIRA PLASTICA 10L	34029090	0102	5102	UND	10,0000	37,0000	370,00					



**HARPIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI**

RUA ANGELO CUSTODIO, 402 - - CIDADE VELHA, Belem, PA
- CEP: 66002071

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.959

SÉRIE: 1

Página 3 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1524 0522 6524 9200 0132 5500 1000 0009 5910 0530 0099

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240000148282 - 06/05/2024 18:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

154899046

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

22.652.492/0001-32